

İmal tarihi:  
Son Kullanma Tarihi:  
Şarj No:  
Ruhsat tarihi ve numarası: 08.09.2022 / 12499

#### KULLANILACAGI BİTKİ VE ZARARLI ORGANİZMALAR

Bitki Adı	Zararlı Organizma Adı	Uygulama Dozu	Son İlaçlama ile Hasat Arasındaki Süre
Domates (tarla)	Yeşilkurt ( <i>Helicoverpa armigera</i> )	6 ml/da	1 gün
Bağ	Salkım güvesi ( <i>Lobesia botrana</i> )	5 ml/100 L su (yumurta - larva)	3 gün (Sofralık üzüm) 28 gün (Şaraplık üzüm) 7 gün (asma yaprağı)
Pamuk	Pamuk yaprakkurdu ( <i>Spodoptera littoralis</i> )	6 ml/da	21 gün
	Dikenlikurt ( <i>Earias insulana</i> )		
	Yeşilkurt ( <i>Helicoverpa armigera</i> )		
Elma Armut Ayva	Elma içkurdu ( <i>Cydia pomonella</i> )	4 ml/100 L su (yumurta - larva)	14 gün
Mısır	Güz Tırtılı ( <i>Spodoptera frugiperda</i> )	5 ml/da	14 gün

#### BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULAMAYA HAZIRLANMASI:

Tavsiye dozu üzerinden hesaplanan BKÜ önce ayrı bir kaptaki bit miktarı su ile karıştırılır. Uygulama makinesinin deposu yarıya kadar su ile doldurulur. Makinenin karıştırıcısı çalışır durumdakinden karışım depoya ilave edilir. Karıştırmaya devam edilerek depo suyla tamamlanır. Uygulama tamamlanmaya kadar karıştırma işlemine devam edilir. Hazırlanan karışımı aynı gün içinde kullanınız.

**KALİBRASYON:** Uygulama öncesinde uygulama makinesinin kalibrasyonu yapılmalıdır. Uygulamalarda iyi bir kaplama sağlayacak şekilde belirli alana verilecek karışım miktarı ayarlanmalıdır. Uygulamalar günün serin saatlerinde, rüzgarsız veya az rüzgarlı hava koşullarında yapılmalıdır. Dekara 50 Litre su ile uygulayınız.

#### UYGULAMA MAKİNESİNİN TEMİZLİĞİ

Uygulamanın tamamlanmasından hemen sonra uygulama makinesinin deposunu güvenli bir şekilde boşaltınız. Depoya temiz su doldurduktan sonra karıştırıcı ve püskürtme sistemini çalıştırarak tüm parçaların yıkanmasını sağlayınız. Yıkama işlemi su kaynaklarının yakınında yapmayınız. Yıkama suyunu ve atıkları su kaynaklarına boşaltmayınız.

Presticor® 600 SC ilaçlamanın ardından, bitki üzerinde ilaç kurumasından 1-2 saat sonra yağın yağışlardan etkilenmez, ilaçlamayı tekrarlamaya gerek kalmaz.

#### BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN KULLANMA ŞEKLİ:

**Domates: Tarla**  
Yeşilkurt mücadelesinde esas, koruyucu mücadele yapmaktır. Larvalar meyveye girip yapmadan önce ilaçlamayı başlatmak gerekir. Tarlanın büyüklüğüne göre 50-100 bitki kontrol edilerek, bitkinin çiçek, yaprak, sap, meyve ve sürgünlerinde, yumurta veya larva aranır. 100 bitkiden 5'i bulaşık bulunursa derhal mücadeleye geçilir. Dekara 50 litre su ile uygulayınız.

Aynı sezon içinde 2'den fazla Presticor® 600 SC uygulaması yapmayınız.

  
**Dr. Nesrin ÇAKIR ARICAN**  
Daire Başkanı

© FMC'nin tescilli mar

# FMC

## PRESTICOR® 600 SC

Suspansiyon Konsantre (SC)

Grup	28	Insektisit (Böcek İlacı)
------	----	--------------------------

600 g/L Chlorantraniliprole

**ÖNCE ETİKETİ OKUYUNUZ**  
EVDE KULLANMAYINIZ,  
ÇOCUKLARDAN VE GIDA VE HAYVAN YEMLERİNDEN UZAK TUTUNUZ,  
BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN BUHAR VE/ VEYA ZERRELERİNİ SOLUMAYINIZ.

MASKE, KORUYUCU ELBİSE, EL DİVEN VE GÖZLÜK KULLANINIZ,  
BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULANMASI ESNASINDA HİÇBİRŞEY YEMEYİNİZ, İÇMEYİNİZ, SİGARA KULLANMAYINIZ  
BU BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULANDIĞI SAHAYA İNSAN VE HAYVANLARIN TEKRAR GİRİŞİ İLE İLGİLİ BİR KISITLAMA BULUNMAMAKTADIR. İLAÇ KURUDUKTAN HEMEN SONRA UYGULAMA YAPILAN ALANA GİRİLEBİLİR.

İNSAN VE ÇEVRE SAĞLIĞI ÜZERİNE RİSKLERİ ÖNLEMEK İÇİN, TAVSİYE EDİLDİĞİ ŞEKİLDE VE TAVSİYE EDİLEN DOZDA KULLANINIZ.

**TAVSİYE EDİLEN ÜRÜNLERİN DIŞINDA KULLANILMASI KESİNLİKLE YASAKTIR.**

KULLANILAN ÜRÜNÜN BOŞ AMBALAJININ DÖRTTE BİRİNE KADAR TEMİZ SU KOYARAK İYİCE ÇALKALAYINIZ. ÇALKALAMA SUYUNU İLAÇLAMA TANKINA BOŞALTINIZ. BU İŞLEMİ ÜÇ KEZ TEKRARLAYINIZ.

#### ZEHİRLENME BELİRTİLERİ:

Genel zehirlenme belirtileri görülebilir.

#### İLK YARDIM ÖNLEMLERİ:

Zehirlenme anında aşağıda belirtilen ilkyardım tedbirlerini alınız, doktor çağırınız, bitki koruma ürününün ambalaj veya etiketini birlikte götürünüz.  
**Yutulması halinde:** Gargara yapın (yaptırın). Sorun olması durumunda tıbbi yardım alın.

**Gözle teması halinde:** Gözleri hemen musluk suyu ile yıkayın, göz kapaklarını açın (gerekirse kuvvet kullanın); varsa, etkilenen kişinin kontak lenslerini hemen çıkarın. Durulma en az 10 dakika devam etmelidir.

**Deriyle teması durumunda:** Kirlenmiş kıyafetleri çıkarın. Etkilenen bölgeyi bol ve mümkünse ılık suyla yıkayın. Cilt yaralanması yoksa sabun, sabun çözeltilisi veya şampuan kullanılmamalıdır. Cilt tahrişi devam ederse tıbbi tedavi başlatın.

**Solunması halinde:** Hemen maruz kalma durumunu sonlandırın ve etkilenen kişiyi temiz havaya çıkarın. Kişiyi artan soğumaya karşı koruyun. Tahriş, solunum güçlüğü veya diğer semptomlar devam ederse tıbbi tedavi başlatın.

#### ANTİDOTU VE TEDAVİSİ:

Özel bir antidotu yoktur. Belirtilere göre tedavi uygulanır.

Herhangi bir zehirlenme anında aşağıdaki **Ulusal Zehir Danışma Merkezi (UZEM)** telefon numarasını arayarak ilk yardım ve tedavi için daha fazla bilgi alabilirsiniz.

**Ulusal Zehir Danışma Merkezi (UZEM): 114**

3 Ocak 2025

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI  
GIDA ve KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ  
KONTROL EDİLMİŞTİR

Net Miktarı:  
Azami Perakende Satış Fiyatı:

Ek-1

İÇİNDEKİLER: Chlorantraniliprole  
ZARARLILIK İŞARETİ:



#### DİKKAT

#### ZARARLILIK İFADELERİ:

H410 Sucul ortamda uzun süre kalıcı, çok toksik etki.

#### ÖNLEM İFADELERİ:

P273 Çevreye salınmasından kaçının.  
P280 Koruyucu eldiven/koruyucu kıyafet kullanın.  
P391 Döküntüleri toplayın.  
P501 İçindekileri/konteynerleri yerel, bölgesel, ulusal ve uluslararası yönetmeliklere uygun şekilde onaylanmış tesislerde bertaraf edin.  
EUH401: İnsan sağlığına ve çevreye yönelik riskleri önlemek için, kullanma talimatlarına uyun.

#### KULLANILIRKEN VE DEPOLANIRKEN DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR

- Anılar için zehirlidir. Ürünün çiçeklenme döneminde kullanmayınız. İlaçlama bal arılarının aktif olmadığı zaman yapılmalıdır.
- Balıklar için zehirlidir. Yeraltı ve yerüstü sularına bulaştırmayınız.
- İpek böceklerine etkisi olduğu için, ilaçlama anında ilacın rüzgarla yakındaki dut ağaçlarına taşınmasına engel olunuz.

#### DEPOLAMA DURUMU:

Normal (serin ve kuru) şartlarda orijinal ambalajında depolandığında 3 yıl süre ile ilacın fiziksel, kimyasal ve biyolojik özelliklerinde bir değişiklik olmaz.

#### FİRMA BEYANI:

FMC bu ilacın etiketteki kimyevi maddeye uygunluğunu ve normal kullanma şartlarında, tavsiyelere göre kullanıldığında, etikette yer almış kullanma gayesine uyacağını garanti eder. Bu ilacın kullanımından meydana gelebilecek tüm zararları ortadan kaldırmak mümkün değildir. Mahsul zararı, tesirsizlik ve diğer istenmeyen sonuçlar, hava şartlarından, kimyevi maddelerin bulunmasından veya arzu edilmeyen ilaçlamalardan meydana gelebilir ki bunlar FMC'nin kontrolü dışındadır. Bu ilaç tavsiyelere uygun olmayan şekilde ve normal ilaçlama koşulları dışındaki şartlarda yapılan ilaçlamalar neticesinde meydana gelebilecek zararlardan FMC hiçbir surette mesul değildir. Tüm riskler alıcı tarafından kabul edilecektir. FMC BU İLACIN YUKARIDA BELİRTİLEN GAYELER DIŞINDA NE ÖZEL BİR AMAÇ İÇİN NE DE DİĞER BAŞKA GAYELER İÇİN KULLANILMASINDAN MEYDANA GELEBİLECEK SONUÇLAR İÇİN GARANTİ VEREMEZ.

# FMC

FMC TURKEY ENDÜSTRİ ÜRÜNLERİ SAN. LTD. ŞTİ.  
Barbaros Mah. Begonya Sok. No:3  
Nidakule Ataşehir Küzey Kat:15/149  
Ataşehir / İST. YENİKAPI V.D. 3880829460  
MERSİS No: 0388082946000001

  
**Durmuş DEMİREL**  
Şirket Vekili

**Pamuk:**

**Pamuk yaprak kurdu (*Spodoptera littoralis*):** İlaçlama zamanının belirlenmesi için 50 dekarlık pamuk tarlası bir ünite kabul edilir. 10-15 adımda bir bitki olmak üzere toplam 25 bitkinin yaprak, tarak, çiçek ve kozaları kontrol edilir. Bitki başına 0.5 larva veya 25 bitkide 2 yumurta paketi veya 2 yeni açılmış yumurta paketi görüldüğünde ilaçlamaya karar verilir.

**Dikenlikurt (*Earias insulana*):** Tarla süreyinde 3 metrelik pamuk sırasında ortalama 2 larva veya 4 açılmaya yakın yumurta bulunduğu, koza süreyinde ise %10 bulaşık koza varsa ilaçlama yapılmalıdır.

**Yeşilkurt (*Helicoverpa armigera*):** Rastgele seçilen 3 m sıra uzunluğundaki tüm bitkiler kontrol edilerek yeşilkurt yumurta ve larvaları sayılır ve 3 m'lik sıra uzunluğunda ortalama 2 larva bulunduğu uygulama karar verilir. Pamukta sezon içinde aynı yerde 2'den fazla Presticor® 600 SC uygulaması yapmayınız.

**Bağ:**

**Salkım güvesi (*Lobesia botrana*):** Salkım güvesine karşı yapılacak ilaçlamalar tahmin ve uyarı sistemine göre yönlendirilir. Eşeyssel çekici tuzaklarda yakalanan kelebek sayısı henüz en üst seviyeye ulaşmayıp artışın devam etmesi, etkili sıcaklıklar toplamı birinci dölde yumurtaya uygulanacaksa; 95-100 günderece, ikinci dölde 450-460 günderece, üçüncü dölde 970-980 gündereceye ulaşması larvaya uygulanacaksa; birinci dölde 120 gündereceye, ikinci dölde 520 gündereceye, üçüncü dölde 1047 gündereceye ulaşması ve bitki fenolojisi; birinci dölde çiçek tomurcuğu, ikinci dölde koruk, üçüncü dölde tatlanma başlangıcı döneminde olması halinde ve bağda ilk yumurta görülmeden ilaçlamaya karar verilir. Her dölde karşı bir ilaçlama yapılır. Bağda sezon içinde sofralık üzümelerde 2, şaraplık üzümelerde 1'den fazla Presticor® 600 SC uygulaması yapmayınız.

**Elma, Armut, Ayva:**

**Elma içkürdü (*Cydia pomonella*):** Elma içkürduna karşı ilaçlamalar tahmin ve uyarı sistemine göre yönlendirilmelidir. Presticor® 600 SC ile bu zararlı ile mücadelede en iyi etki her dölde ait larva çıkışı süresince ağaçları ilaçlı bulundurarak, yumurtadan çıkan larvaları meyve içine girmeden önce öldürmektir. Armut ve ayvada tahmin ve erken uyarı sistemi dikkate alınmaz. İlacın etki süresi dikkate alınarak 14 gün sonra 1. dölde karşı ilaçlama tekrarlanmalıdır. İkinci ve daha sonraki döllere karşı da zararlı ilaçlamayı gerektirecek yoğunlukta olduğu takdirde aynı şekilde ilaçlamalara devam edilmelidir. Bu ilaçlamalar direnç ile ilgili bölümde belirtilen kurallara bağlı kalınarak farklı etki mekanizmasına sahip ilaçlar ile yapılmalıdır. Elma, Armut ve Ayvada sezon içinde 2'den fazla Presticor® 600 SC uygulaması yapmayınız.

**Mısır**

**Güz Tırtılı (*Spodoptera frugiperda*):** Mısırın erken döneminde (4-6 yaprak) başlamak üzere yapılan ilk ilaçlamadan sonra tarladaki zararlı larva yoğunluğu kontrol edilerek gerekirse ikinci ilaçlamanın yapılması uygundur. Generatif organların çıkışı ile beraber ilaçlamalara son verilmelidir.

**DİRENÇ İLE İLGİLİ BİLGİ:**

Presticor® 600 SC adlı bitki koruma ürünü, etki mekanizmasına göre Grup 28 olarak sınıflandırılmış bir insektisittir. Aynı etki mekanizmasına sahip bitki koruma ürünlerini tekrarlayan uygulamaları, direnç gelişimini teşvik etmektedir. Bu nedenle direnç gelişimini geciktirmek için Presticor® 600 SC'nin aynı üretim sezonunu içerisinde önerilen toplam uygulama sayısını aşmayınız. Uygulamanın tekrarlanması gerektiği durumlarda ise, farklı etki mekanizmasına sahip (grup 28 harici) bitki koruma ürünlerinin kullanılmasına özen gösteriniz.

**KARIŞABİLİRLİK DURUMU:**

Formülasyonlarda değişiklikler olabileceği için kullanıcıların, geniş çapta uygulama yapmadan önce istenen karışımı küçük miktarlarda test ederek çökme ve katılaşma olup olmadığını gözlemlenmeli önerilir. Farklı özelliklerde değişik materyallerin karışımları ve yoğun karışımlar tavsiye edilmez. Karışım yapılacaksa, Presticor® 600 SC' nin ve diğer karışım yapılacak pestisitlerin etiketinde yer alan sınırlamalara ve önlemlere uyunuz. Etiketinde yer alan kullanım dozunu aşmayın. Etiketinde bu tür karışımlarla ilgili sınırlamaları olan ilaçlarla karışım yapmayınız. Diğer bitki koruma ürünleriyle karıştırılmaz.

**FMC****PRESTICOR® 600 SC**

Suspansiyon Konsantre (SC)

Grup	28	İnsektisit (Böcek İlacı)
------	----	--------------------------

600 g/L Chlorantraniliprote

*N. Armut*  
Dr. Nesrin ÇAKIR ARICAN  
Daire Başkanı

**Ruhsat Sahibi:**

FMC Turkey Endüstri Ürünleri San. Ltd. Şti.  
Barbaros Mah. Begonya Sok. No:3  
Nidakule Ataşehir Kuzey Kat 15 Ofis No:149  
Ataşehir/İstanbul  
Tel: 0 216 900 24 81  
Faks: 0 216 900 24 82  
Acil durum tel. (Chemtrec) : 0 212 705 53 40

**Üretici Firma:**

FMC International Switzerland Sàrl  
Chemin des Blandonnet 8  
1214 Vernier İsviçre

**Üretim Tesisi:**

FMC Corporation 100 Niagara Street  
Middleport, New York 14105 ABD

**FMC**

FMC TURKEY ENDÜSTRİ ÜRÜNLERİ SAN. LTD. ŞTİ.  
Barbaros Mah. Begonya Sok. No:3  
Nidakule Ataşehir Kuzey Kat:15/149  
Ataşehir / İST. YENİKAPI V.D. 3880829460  
MERSİS No: 038808294600001

*D. Armut*  
Şirket Vekili

3 Ocak 2025

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI  
GIDA VE KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ  
KONTROL EDİLMİŞTİR

© FMC'nin tescilli markasıdır.